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24.11.2021 27 88-90 

Birim Yürütme Kurulu, 24.11.2021 tarihinde Başkan Dr. Öğr. Üyesi Işıl EGEMEN DEMİR 

başkanlığında saat 11:00’de toplandı. Gündem maddesi okundu ve konunun görüşülmesine geçilerek 

aşağıda yazılı karar alındı.  

 

Gündem –1 : İktisat ve Toplum Kulübü’ne Kulüp Danışman Yardımcısı görevlendirilmesi 

hususunun görüşülmesi. 

KARAR – 2021-88 : İktisat ve Toplum Kulübü Kulüp Danışmanı Prof. Dr. Elif NUROĞLU’nun 

talebi doğrultusunda Araş. Gör. Huyrullah Can ÖZCAN’nın Kulüp Danışman Yardımcısı olarak görev 

yapmasının uygun olduğuna, kararın bir örneğinin kulüp danışmanı ve kulüp danışman yardımcısına 

gönderilmesine,  

 Oybirliği ile karar verildi. 

 

Gündem –2 : Uluslararası İlişkiler Kulübü’nün Kulüp Danışmanı değişikliği konusunun 

görüşülmesi. 

KARAR – 2021-89 : Uluslararası İlişkiler Kulübü Kulüp Danışmanı Prof. Dr. Birgül 

DEMİRTAŞ’ın görevinden ayrılması ve yerine Arş. Gör. Dr. Selcen ALTINBAŞ’ın Kulüp Danışmanı 

olarak görev yapmasının uygun olduğuna, kararın bir örneğinin ayrılan ve yeni başlayan kulüp 

danışmanına gönderilmesine,  

 Oybirliği ile karar verildi. 

 

Gündem –3 : İşletme ve Ekonomi Kulübü’nün “İşletme Günü” adlı sempozyum talebinin 

görüşülmesi. 

KARAR – 2021- 90 : İşletme ve Ekonomi Kulübü’nün “İşletme Günü” adlı ve “4 farklı işletme 

türünün 4 farklı konuşmacı ile incelenmesi” konulu sempozyum talebinin görüşülmesi sonucunda; 

Hakan GÜZELOĞLU (KPMG Finansal Hizmetler Bölüm Başkanı-Vergi, Şirket Ortağı), 

Gülsüm ÇIRACI (StartUpFon Kurucu Partneri), Aykut HACIOĞLU (Girişimci) ve Prof. Dr. Karl 

Christof RENZ’in (Aalen Üniversitesi Öğretim Üyesi) konuşmacı olarak yer alacağı faaliyetin Kulüp 

Danışmanı gözetiminde, 07.12.2021 tarihinde 11.00-16.00 saatleri arasında yapılmasına, 

EA B1 5 Dersliğin kullanılması hususunda gerekli iznin alınması için kulüp tarafından Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığı’na  başvurulmasına, 

Etkinlik sonunda, Kulüp Başkanı tarafından yapılan faaliyete ait Etkinlik Sonuç Bildirim Formu 

hazırlanarak Kulüp Danışmanına gönderilmesine,  

Kulüp Danışmanı tarafından onaylanan bu formun mail adresinden, Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığının sksdb@tau.edu.tr elektronik posta adresine gönderilmesine,  

Oybirliği ile karar verildi. 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Işıl EGEMEN DEMİR 

Başkan 

Dr. Öğr. Üyesi Murat TÜMER   

Başkan Yardımcısı 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ayça YILMAZ DENİZ 

                             Üye 

    Doğan YAZGAN 

    Daire Başkanı 

 

    Emine ŞAHİN 

    Şube Müdürü 

 


